SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: PAULO EVANGELISTA SANTOS.. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM 
ESTOFAGEM, E REFORMA EM BANCO DE VEÍCULOS, CADEIRAS E BANCOS DE SETOR 
ADMINISTRATIVO PERTENCENTE A ESTA AUTARQUIA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. 
Valor Contratado: R$ 4.760,00 (quatro mil setecentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250-4000. Prazo: 05 (cinco) meses. Data da Assinatura: 10/07/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.